
Dodatek č. 4 ke koncesní smlouvě 
 

 

Statutární město Pardubice 
se sídlem Pernštýnské nám. čp. 1, 530 21 Pardubice 

IČ: 00274046, DIČ: CZ00274046 

Bank. spojení: KB, a.s., Pardubice, č. účtu: xxx 

jednající ve věcech smluvních Ing. Martinem Charvátem, primátorem  

                     

(dále jen “Zadavatel”)  

 

a 

 

RK Invest s.r.o. 
se sídlem Dornych 420/2a, Trnitá, 602 00 Brno 

IČO:26219140 DIČ: CZ26219140 

Bank. spojení: ČSOB, a s., č. účtu: xxxxxx 

          jednající ve věcech smluvních: panem Romanem Lípou – jednatelem 

                       Kontaktní osoba: Roman Lípa, tel xxxxxx 

  

(dále jen “Provozovatel”) 

  

 

(Zadavatel a Provozovatel dále společně označování jen "Smluvní strany" a jednotlivě "Smluvní 

strana") 

 

 

uzavřeli tento dodatek č. 4 ke koncesní smlouvě (dále jen “Dodatek č. 4”) 

 

 

Smluvní strany se dohodly na následujícím znění Dodatku č. 4: 



Koncesní smlouva   

2/3 

1. PREAMBULE 

1.1. Zadavatel a Provozovatel mezi sebou uzavřeli dne 6. 8. 2018 koncesní smlouvu, jejímž 

předmětem je zajištění organizace a kompletní realizace adventních trhů v Pardubicích, a 

to v letech 2018 až 2022 (dále jen „Koncesní smlouva“). 

1.2. Konkrétní podoba adventních trhů, jejíž návrh byl i podkladem pro koncesní řízení, v jejímž 

rámci byl jako vítěz vybrán Provozovatel a jejíž podoba pak byla pro Provozovatele závazná 

pro rok 2018, je přílohou č. 1 Koncesní smlouvy pod názvem Návrh realizace AT.  

1.3. Provozovatel se v čl. 4. 28 Koncesní smlouvy zavázal předložit Zadavateli písemný návrh 

konkrétní podoby každého z následujícího ročníku adventních trhů, jejíž finální podoba 

musí být zachycena v písemné dohodě uzavřené mezi Smluvními stranami. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU Č. 4 

2.1. Smluvní strany se v souladu s čl. 4. 28 Koncesní smlouvy dohodly na změně přílohy č. 1 

Koncesní smlouvy (Návrh realizace AT), a to v podobě a ve znění přílohy č. 1 tohoto Dodatku 

č. 4, jež je jeho nedílnou součástí, a jejíž obsah závazně definuje konkrétní podobu 

adventních trhů pro rok 2021. 

2.2. Ostatní ustanovení Koncesní smlouvy nedotčené ustanovením čl. 2. 1 Dodatku č. 4 zůstávají 

nedotčena. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek č. 4 nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho zveřejněním v registru smluv. 

3.2. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku č. 

4 o všech jeho náležitostech, které Smluvní strany chtěly v Dodatku č. 4 ujednat, a které 

považují za důležité pro závaznost tohoto Dodatku č. 4. Žádný projev Smluvních stran 

učiněný při jednání o tomto Dodatku č. 4, ani projev učiněný po uzavření tohoto Dodatku 

č. 4 nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto Dodatku č. 4 a 

nezakládá žádný závazek žádné ze stran. Měnit nebo doplňovat text Koncesní smlouvy je 

možné jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou 

smluvních stran, přičemž podpisy obou smluvních stran musí být připojeny na téže listině a 

uzavření takového dodatku musí být v souladu s platnou právní úpravou. Smluvní strany 

sjednávají, že § 564 občanského zákoníku se nepoužije, tzn. měnit nebo doplňovat text 

smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 

stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují. Za písemnou 

formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

Neplatnost dodatků z důvodů nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a i když již bylo 

započato s plněním.  

3.3. Tento Dodatek č. 4, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto Dodatku č. 4 nebo 

v souvislosti s ním, se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník.  

3.4. S ohledem na charakter a obsah tohoto Dodatku č. 4 považují smluvní strany jeho 

jednotlivé ustanovení za oddělitelná, a v případě, že se jakékoli ustanovení tohoto Dodatku 

č. 4 stane neplatným či nevykonatelným, považují smluvní strany ostatní ustanovení tohoto 

Dodatku č. 4 za platná a vykonatelná. 

3.5. Provozovatel není oprávněn bez souhlasu Zadavatele postoupit svá práva a povinnosti 

plynoucí z Dodatku č. 4 třetí osobě. 



Koncesní smlouva   

3/3 

3.6. Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo 

odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření tohoto Dodatku č. 4, ani když podstatně 

nemění podmínky nabídky. 

3.7. Tento Dodatek č. 4 je vyhotovován ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží 

po dvou vyhotoveních. 

3.8. Smluvní strany se dohodly, že Zadavatel bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 

Dodatek č. 4 k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

O uveřejnění Dodatku č. 4 Zadavatel bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-

li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro 

notifikaci o uveřejnění. 

3.9. Smluvní strany prohlašují, že žádná část Dodatku č. 4 nenaplňuje znaky obchodního 

tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

3.10. Pro případ, kdy je v uzavřeném Dodatku č.  4 uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, 

telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany 

dohodly, že Dodatek č. 4 bude uveřejněn bez těchto údajů. Dále se smluvní strany dohodly, 

že Dodatek č. 4 bude uveřejněn bez podpisů. 

3.11. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by Dodatek č. 4  

obsahoval osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu, a které zároveň 

nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje Provozovatel svůj 

souhlas se  zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., statutárním městem Pardubice. Souhlas se uděluje na dobu 

neurčitou a je poskytnut dobrovolně.  

3.12. Nedílnou přílohou tohoto Dodatku č. 4 je jako jeho příloha č. 1 Návrh realizace AT.  

 

Zadavatel 

V Pardubicích dne 30. 10. 2021 

 

 

Provozovatel 

V Brně dne 30. 10. 2021 

 

 

 

___________________________ 

Statutární město Pardubice 

Ing. Martin Charvát 

primátor 

 

__________________________ 

Roman Lípa 

Jednatel 

R.K. Invest s.r.o. 

 

  

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – Návrh realizace AT 



2021



O
bsah

1.
Schém

a rozložení trhů


2.
Kom

unikační kam
paň


3.
Inovativní prvky


4.
Kulturní program




5.
Technické zabezpečení



1.
Schém

a rozložení trhů C
elkový počet stánků 40.


Přístřešky 6 ks.

W

C
 4 ks.


Vláček.

Fotopoint.




VT Pardubice 2021

Vstupní koridory 



1.
Schém

a rozložení trhů





Kom
unikační kam

paň

•
Radniční zpravodaj 


•
Č

asopis “To jsou Pardubice” 


•
Pardubický Deník 


•
M

FDN
ES Pardubický kraj, příloha 5+2 


•
Televize V1 - naše zprávy 


•
Č

eský rozhlas Pardubice 


•
Enteria Aréna 


•
Facebook (vlastní stránka VTP) 


•
W

W
W

 


•
Výlepové plochy m

ěsta 


•
C

LV 


•
Č

eské dráhy 


•
DPM

P 


•
Regionální rádia 


•
Turistické inform

ační centrum
 m

ěsta Pardubic 



Inovativní prvek - fotopoint 
Inovativní prvek z roku 2020.

(Předběžně je tento inovativní prvek rezervován).



Sortim
ent 2021

1.  M
edovina

2.  Svařené víno
3.  Ručně m

alované svíčky
4.  Etnické zboží
5.  Dárečky
6.  Palačinky
7.  O

říšky
8.  Rakytník
9.  Uzeniny

10.  Sýry
11.  Hračky pro děti
12.  D

řevěné hračky
13.  O

včí produkty 
14.  Trdelník
15.  Jm

elí
16.  Kingswood teplé pivo
17.  O

bčerstvení
20.  Punč
21.  Kovář
22.  Charity



D
ram

aturgie 2021



27. listopadu 2021 (sobota) 

15:00	Slavnostní zahájení Vánočních trhů 

15:15	Kulturní vystoupení

16:00	 Jak se peče perník (kulinářská show)

17:00	Queenmania 


28. listopadu (železná neděle) 
 
15:00	 Kulinářská show

16:55	Vyhlášení soutěže: „Pojmenujte vánoční strom“.

17:00	Rozsvícení vánočního stromu (se zástupci města)

17:30	Orchestr Jaroslava ježka - Tmavomodrý svět 

29. listopadu (pondělí) 
 
Reprodukovaná vánoční hudba


30. listopadu (úterý) 
 
Reprodukovaná vánoční hudba


1. prosince (středa) 
 
15:30 ZUŠ, MŠ

17:00 Vánoční kino: Hrátky s čertem


2. prosince (čtvrtek) 
 
15:00 - 18:00	 

Řemeslné vánoce - dílničky

15:30 ZUŠ/MŠ


3. prosince (pátek) 

15:00	Filmové představení - vánoční kino

17:00	 Isbina (hudební vystoupení)




4. prosince (sobota) 

15:00 Filmové představení - vánoční kino

17:00 Alžběta Kolečkářová (hudební vystoupení)


5. prosince (bronzová neděle) 

14:00	Slavnostní požehnání, zapálení druhé adventní svíce

15:00	Zelenobranské čertoviny


6. prosince (pondělí) 

Reprodukovaná vánoční hudba


7. prosince (úterý) 
	 

Reprodukovaná vánoční hudba


8. prosince (středa) 

15:00 ZUŠ, MŠ

17:00 Vánoční kino: Princezna se zlatou hvězdou

	 

9.  prosince (čtvrtek) 

15:00 - 18:00	 

Řemeslné vánoce - dílničky	 

15:30 ZUŠ, MŠ


10.  prosince (pátek) 

15:00	Filmové představení -  vánoční kino

17:00	 Jakub Moulis (hudební vystoupení)


11.  prosince (sobota) 

15:00	Vánoční kino: Dařbuján a Pandrhola




17:00	Minami (hudební vystoupení)


12.  prosince (stříbrná neděle) 

14:00	Slavnostní požehnání, zapálení třetí adventní svíce

15:00	Zpívanky strýčka Líčka

16:00	Kulinářská show

17:00	Filmové představení - vánoční kino 

13. prosince (pondělí) 

Reprodukovaná vánoční hudba


14. prosince (úterý) 

Reprodukovaná vánoční hudba


15. prosince (středa) 

15:00 ZUŠ/MŠ

17:00 Filmové představení - vánoční kino


16. prosince (čtvrtek) 

15:00 - 18:00

Řemeslné vánoce - dílničky


17. prosince (pátek) 

15:00	Vánoční kino: Noc na Karlštejně

17:00	Poutníci (hudební vystoupení)


18. prosince (sobota) 

15:00	Filmové představení - vánoční kino

17:00	Endee (hudební vystoupení)


19. prosince (zlatá neděle) 



14:00	Slavnostní požehnání, zapálení čtvrté adventní svíce

14:30	Filmové představení - vánoční kino

16:00	Kulinářská show

17:00	Hudební /kulturní vystoupení


20. prosince (pondělí) 

Reprodukovaná vánoční hudba


21. prosince (úterý) 

Reprodukovaná vánoční hudba 

23. prosince (středa) 

11:00 Vánoční kino: Pyšná princezna

15:00 Hudebním vystoupení


Národní umělci: 

Poutníci

Orchestr Jaroslava ježka - Tmavomodrý svět 

Hudební / kulturní vystoupení 

ČESKO ZPÍVÁ KOLEDY (celorepubliková akce s Deníkem) 
Termín bude upřesněn


Místní sdružení 
Jednáme s těmito soubory 
Pěvecký soubor Carmina

Komorní soubor Orfeus

DDM ALFA Pardubice

Základní umělecká škola Pardubice - Polabiny

Základní umělecká škola Havlíčkova

Štědrovečerní stolování (kulinářská show)

Folklórní soubor Radost

Dětská skupina Šmidlátka




Zpívání s Deníkem, celorepubliková akce ve více než 80 městech České republiky

Folklórní soubor Lipka

Dětský sbor Malicháček Holice

Dramatický soubor SPŠE Pardubice

Dětský folklórní soubor Perníček

Pěvecký soubor Duhový skřítci

Smíšený sbor CANTUS AMICI

Folklórní soubor Baldrián

Žesťové harmonie trumpet tune

Vystoupení souboru Zvonky

Pěvecký soubor Rafaela

Pozouneři - Pardubice


Kulinářská show 

Pardubická hudební scéna  
Endee  
Sabrage (v jednání) 

Revival 
Michal Tučný - Pinik

Queenmania

Izbina


Dětské 
Divadlo Emmilion (v jednání)

Zpívanky Strýčka Líčka (hudební vystoupení)  

Jarmark vánočních tradic (Kulhánek) 

Vánoční kina 

S čerty nejsou žerty  
Tři oříšky pro popelku 
S tebou mě baví svět  
Jak se budí princezny 
Jak dostat tatínka do polepšovny  
Jak vytrhnout velrybě stoličku  
Anděl na horách  
Dovolená s andělem  



Což takhle dát si špenát  
Pupendo 
Pelíšky 
Marečku podejte mi pero  
Adéla ještě nevečeřela 



I v tom
to ročníku budem

e klást důraz na způsob zásobování a logistiku celé akce, včetně úklidu, ostrahy a zajištění bezpečnosti. Pro zdárný 
průběh tak rozsáhlého eventu v těžkém

 období (C
ovid 19) je nezbytná také včasná a jasná kom

unikace se zástupci m
ěsta, IZS  

a dalších složek. Předpokládám
e úzkou součinnost a dopředu dohodnutý způsob kom

unikace při různých krizových situacích a nařízení Vlády 
Č

R nebo hygienických stanic.


Popis úklidu a nakládání s odpady 


•
3 ks kontejnerů o objem

u m
in. 1100 l.


•
1 ks velkoobjem

ového kontejneru.  


•
odpovídající počet odpadkových košů o objem

u m
in. 100 l. 


•
Rozm

ístění odpadkových košů dle dohody se zadavatelem
.


•
O

dpadkové koše 600 x 600 x 800 m
m

 dle projektu.


•
Stálá přítom

nost správce trhu


•
W

C
 (TO

I TO
I) 4 ks 


Technické zabezpečení 2021


